

PATRICIO JAIME TORRES JUAREZ

TOJP7703172PA

RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal

ADOLFO LOPEZ MATEO, 21, CENTRO, 62820, YECAPIXTLA, Morelos, México
Tel. 7313572993

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 11520

REGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

AV. EJERCITO NACIONAL, 769/TORRE B PISO 9-C, Granada, 11520, Ciudad de México, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

Factura T 605

FOLIO FISCAL (UUID)

FFBE8FBC-81F2-4A78-8003-ABC2583648F4

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000510369393

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-09-13T21:40:00

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-09-13T21:12:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN

62820

LEYENDAS FISCALES

Disposición Fiscal	Norma	Texto Leyenda
		Efectos fiscales al pago

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
3.00	H87	Válvula de paso cementar 38mm. Clave Prod. Serv. - 27111751 Llave de grifos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 439.655172 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 70.34	\$ 146.55	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 439.66
1.00	H87	Válvula de paso cementar 25mm. Clave Prod. Serv. - 27111751 Llave de grifos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 60.344828 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9.66	\$ 60.34	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 60.34
1.00	H87	Reducción pvc 38mm. a 25mm. Clave Prod. Serv. - 31163100 Conectores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 12.931034 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2.07	\$ 12.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 12.93
1.00	H87	Conexión T de 25mm pvc. Clave Prod. Serv. - 31163100 Conectores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 21.551724 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3.45	\$ 21.55	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 21.55
10.00	H87	Adaptador macho pvc 19mm. Clave Prod. Serv. - 31163100 Conectores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 129.310340 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 20.69	\$ 12.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 129.31

IMPORTE CON LETRA

SETECIENTOS SETENTA PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 663.79

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 106.21

TOTAL

\$ 770.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

NvqjMz2vKvdZsrjcNnSL+9CBR6HF7K9rMup/FxDPzcFDMwmTbmXsqfPNJJHoES5WQON6SatlvNG9O1RN3K0MRYks98K9uKgDShD1IFH9WEfUId0VTbM4r0ZDkqLyVZFUK+/JKiFh0ciK4hRACzTk4OkFJhKLXEtn1xVHvLI3JScK8+7qtEwSwNUTWvy2cd8nOBTrgJtmStbSNerGVs586V3tuwyGJDK67PbuFKVEODUG2jQa++j3n9V0JLnckGbvE10gc49+VB/W+y+u9IQZvzdQv1oZcNmR0C3FRY89kr41aAFjb7CMskiEg+fAVo1BIh7hf5FPPLplir43HrLw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mQ5zrPRHhgJBYfRZPsg4SS4qvHRc8srXemQMvPn2rvpsCuDYuAUHF06niZmJ0LLqmwOHxMvgVzWJvh8wzQ05cb1Ab4TA8ZnORVQFzqMEb+Rv7odBxGAKgBU5LNI5GFWBIhZreKN+xGkHN41aUh4kcd8crlPkWq8FZPy3xWPfZVpleGjHqXbOGVyoPNvifFnA/uhHQ+p7qrQRXnNraybSQZ2ZwiM/TT1DrBXq/JkHwU3Q1iBlkfpUKULyewjtp8CNIoc9DMpxb44F3uwpjnHKSmv1bvlXXqY+GYPKKu+5hMAgGtp4noQBuewdGBMasVKiS1DneyzXWRKq2p+7OGug==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|FFBE8FBC-81F2-4A78-8003-ABC2583648F4|2025-09-13T21:40:00|STA0903206B9|NvqjMz2vKvdZsrjcNnSL+9CBR6HF7K9rMup/FxDPzcFDMwmTbmXsqfPNJJHoES5WQON6SatlvNG9O1RN3K0MRYks98K9uKgDShD1IFH9WEfUId0VTbM4r0ZDkqLyVZFUK+/JKiFh0ciK4hRACzTk4OkFJhKLXEtn1xVHvLI3JScK8+7qtEwSwNUTWvy2cd8nOBTrgJtmStbSNerGVs586V3tuwyGJDK67PbuFKVEODUG2jQa++j3n9V0JLnckGbvE10gc49+VB/W+y+u9IQZvzdQv1oZcNmR0C3FRY89kr41aAFjb7CMskiEg+fAVo1BIh7hf5FPPLplir43HrLw==||00001000000711762511||